



Towarzystwo  
Funduszy  
Inwestycyjnych

# TABELA OPŁAT

Obowiązuje dla uczestników nabywających jednostki uczestnictwa kategorii A funduszy inwestycyjnych otwartych zarządzanych przez VIG / C-QUADRAT TFI S.A., za pośrednictwem Finance Navigator Sp. z o.o.



Obowiązuje od 7 listopada 2022 r.

Fundusz	VIG / C-QUADRAT FIO					VIG / C-QUADRAT SFIO		
Subfundusz	VIG/C-QUADRAT Konserwatywny	VIG / C-QUADRAT Obligacji	VIG / C-QUADRAT Obligacji Korporacyjnych	VIG / C-QUADRAT Akcji	VIG / C-QUADRAT Global Growth Trends	C-QUADRAT ARTS Total Return Bond	VIG / C-QUADRAT GreenStars	C-QUADRAT ARTS Total Return Flexible
Opłata manipulacyjna (za nabycie) MAX	0,50%	2,00%	2,00%	4,00%	4,00%	2,00%	3,00%	3,00%

## Pozostałe opłaty

Opłata za otwarcie subrejstru	0% - opłata nie jest pobierana
Opłata Wyrównawcza za zamianę do innego subfunduszu	W przypadku zamiany Towarzystwo pobiera opłatę będącą różnicą pomiędzy opłatą pobieraną w subfunduszu docelowym a opłatą obowiązującą w subfunduszu źródłowym z zastrzeżeniem, że różnica ta nie jest liczbą ujemną. Maksymalna stawka opłaty za konwersję nie może wynosić więcej niż 3%
Opłata Wyrównawcza za konwersję do innego subfunduszu	W przypadku konwersji, Towarzystwo pobiera opłatę będącą różnicą pomiędzy opłatą pobieraną w funduszu docelowym, a opłatą obowiązującą w funduszu źródłowym, z zastrzeżeniem, że różnica ta nie jest liczbą ujemną. Maksymalna stawka opłaty za konwersję nie może wynosić więcej niż 3%.
Opłata za umorzenie jednostek uczestnictwa (sprzedaż jednostek)	0% - opłata nie jest pobierana
Opłata za otwarcie IKE/IKZE	500 zł
Opłata za nabycie jednostek w IKE/IKZE	0% - opłata nie jest pobierana
Wysokość pierwszej wpłaty na IKE/IKZE	min. 1 000 zł
Opłata za zerwanie umowy IKE/IKZE w pierwszych 12 miesiącach od jej zawarcia	0% - opłata nie jest pobierana

## TABELA OPŁAT ZA ZARZĄDZANIE

Fundusz	VIG / C-QUADRAT FIO					VIG / C-QUADRAT SFIO		
Subfundusz	VIG / C-QUADRAT	VIG / C-QUADRAT	VIG / C-QUADRAT	VIG / C-QUADRAT	VIG / C-QUADRAT	C-QUADRAT	C-QUADRAT	VIG / C-QUADRAT
kat. JU	Konserwatywny	Obligacji	Obligacji Korporacyjnych	Akcji	Global Growth Trends	ARTS Total Return Bond	ARTS Total Return Flexible	GreenStars
A	0,70%	1,00%	1,00%	2,00%	2,00%	0,90%	1,30%	1,30%